
Kom och gör gott

ORGANISATIONEN ZONTA är en internationell 
människorättsorganisation vars verksamhet och inflytande riktar 

sig till kvinnor och flickor. Organisationen är religiöst och politiskt 
obunden. ZONTAs kärnverksamhet består i att förebygga våld 
samt att främja utbildningsmöjligheter för kvinnor och flickor. 
I all verksamhet beaktas klimatförändringens konsekvenser för 

kvinnors och flickors välbefinnande samt deras samhälleliga 
ställning, både på lokal och global nivå.

BLI EN AV OSS! Ge din tid till att göra gott. Du får nya 
vänner och du kan delta i meningsfullt påverkansarbete 

och välgörenhetsarbete. Det är välkänt att göra goda 
gärningar ökar ens eget välbefinnande.

BÄTTRE VÄRLD FÖR

kvinnor och flickor



Ordet ZONTA betyder ärlig och pålitlig på 
lakota-indianers språk. Det symboliserar 

de centrala värderingarna och 
etiska målen för Zontas verksamhet. 
Entusiasm, engagemang och att arbeta 
tillsammans är de viktigaste elementen 

när vi strävar till att bygga en bättre 
framtid för kvinnor och flickor.

Månsidigt samarbete  
lokalt och globalt 
Zontas verksamhet är lokal, nationell 
och internationell. Klubbarna har lokalt 
mångsidigt samarbete med andra 
organisationer, sammanslutningar (t.ex. 
skyddshemmen) och tjänster. Distrikt 20 
i Finland och Estland samarbetar med 
Förbundet för mödra- och skyddshem. 
Internationellt samarbetar vi med UNICEF, 
UN-Women och Europarådet.

Vad gör Zonta?
Tillsammans bygger vi en bättre värld för 
kvinnor och flickor. Vi samlar in medel 
som används oavkortat till olika projekt. 
Vi förmedlar konkret hjälp till platser där 
kvinnor och flickor har dåliga förutsättningar. 
Vi stödjer utbildning av flickor och kvinnor, 
anslår medel för arbete mot våld mot 
kvinnor och flickor och för att förebygga 
barnäktenskap. Tillsammans ökar vi 
flickors och kvinnors självkänsla och deras 
möjligheter att delta i beslutsfattandet.

Lokala klubbar är 
hjärtat i Zontas arbete 
Medlemmar som är aktiva i lokala klubbar 
är hjärtat och kärnan i Zontas verksamhet. 
Genom sin klubb tillhör medlemmar den 
globala organisationen Zonta International. 
Klubbarna träffas månadsvis och varje 
medlem kan delta i aktiviteterna utgående 
från de möjligheter ens egen livssituation 
tillåter. Medlemmar är alltid välkomna till 
möten i olika Zonta-klubbar och får även 
delta i internationella möten och lära känna 
Zonta-aktiviteter i andra länder.
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